
 
Uchwała Nr IV/46/2011 

Rady Powiatu w Lubaczowie  
z dnia 27 stycznia 2011r. 

 
 

w sprawie zgłoszenia kandydatów do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia 
w Lubaczowie. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 23 ust. 3  ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. 
z 2008r. Nr 69, poz. 415 ze zm.) 
 

Rada Powiatu w Lubaczowie  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zgłasza radnych: 
 
   Pana Józefa Michalika, 

   Pana Zbigniewa Wróbla, 

Pana Roberta Huka, 

   Pana Mariana Mazurkiewicza, 

   Pana Michała Szweda 

 

do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Lubaczowie  
 

§ 2 
 
Traci moc Uchwała Nr XV/129/2008 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2008r. 
w sprawie zgłoszenia czterech kandydatów do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia 
w Lubaczowie. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Lubaczowskiemu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


